

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município

terça-feira, 21 de agosto de 2018 | Ano II - Edição nº 00217 | Caderno 1

SUMÁRIO

- ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO.
- RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 4ª CHAMADA CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018.



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município

terça-feira, 21 de agosto de 2018 | Ano II - Edição nº 00217 | Caderno 1

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO.

Retifica a publicação do EXTRATO DE CONTRATO nº 159/2018, publicado em 09/08/2018, edição 00210/Caderno 1, Pagina 016.

Onde se lê,

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 159/2018.

Leia-se,

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 162/2018.

Canarana, 10 de agosto de 2018.

James de Lima Vilarino Responsável pelas Publicações

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município

terça-feira, 21 de agosto de 2018 | Ano II - Edição nº 00217 | Caderno 1

Credenciamento



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 4ª CHAMADA

Credenciamento nº. 001/2018 Processo Administrativo nº. 042/2018

O Presidente da Comissão Especial de Credenciamento, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista as informações do processo do Credenciamento nº. 001/2018, objeto: Credenciamento de prestadores de serviços de Assistência à Saúde profissionais pessoas físicas ou jurídicas, para atendimento de consultas na UNIDADE MISTA DE SAÚDE e PSFS, na área ambulatorial da rede pública no Município de Canarana/BA, conforme rol constante no Anexo I do edital divulga abaixo a relação dos interessados credenciados na 4ª chamada:

NOME:	ESPECIALIDADE:	LOCAL DE TRABALHO:	CPF/CNPJ:
RONEI SILVA SIMÕES	EDUCADOR FISICO	NASF	032.982.315-92
DEIZIANE OLIVEIRA SILVA	ENFERMEIRA	CAPS	047.357.195-12
IANE MIRELLI MARTINS DE MELO SOUZA	ENFERMEIRA	PSF II DISTRITO DE SALOBRO	051.584.565-50

PUBLIQUE-SE.

Canarana - BA, 21 de agosto de 2018.

Geinatam Marques Almeida

Presidente da Comissão

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com